АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14.05.2015   №  663

2

О внесении изменений в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2009-2015 годы»

В целях приведения муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2009-2015 годы» в соответствие с бюджетом городского округа в связи с выделением дополнительных средств из местного бюджета, Администрация городского округа Отрадный
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования в городском округе Отрадный Самарской области на 2009-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 21.04. 2009 № 421, следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования» в строке «Для выполнения мероприятий программы необходимо» сумму «203,8» заменить суммой «208,8»;
в строке «средства местного бюджета» сумму «77,51» заменить суммой «82,51»;
в строке «в 2015 году» сумму «19687,18» заменить суммой «24687,18».
1.2. В приложении 4 «Перечень программных мероприятий» к программе внести следующие изменения:
в разделе 5 «Ремонт дорог местного значения» дополнить строкой 5.2
-в столбце «Наименование мероприятия» «Ремонт пешеходных тротуаров»;
-в столбце «местный бюджет 2015» сумму «5000»;
-в строке «всего» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «10000» заменить суммой «15000»;
-в строке «всего» в столбце «всего местный бюджет» сумму «23884,20» заменить суммой «28884,20»;
-в строке «итого» в столбце «местный бюджет 2015» сумму «19687,18» заменить суммой «24687,18»; в столбце «всего местный бюджет» сумму «77509,28» заменить суммой «82509,28».
1.3. В раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» внести следующие изменения:
-в строке «Для комплексного решения проблемы модернизации сети дорог местного значения на территории городского округа Отрадный Самарской области предполагается привлечение средств местного бюджета в размере…» сумму «77,51» заменить суммой «82,51»;
-в строке «в 2015 году» сумму «19687,18» заменить суммой «24687,18».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского
округа Отрадный Самарской области	                                            А.А.Мязин

image1.png